______________________________
  Заказчик

Утверждено: С 01 сентября 2014 года. Приложение № 1
к Договору № __________ от «___» ______________ 20___ года

Генеральный директор
ТОО «ALLUR next»
Ниеткалиев С.Ж.
25 августа 2014 г.

ТАРИФЫ  И  РАСЦЕНКИ

на  транспортные  услуги
для  автомобилей  среднего  класса

Повременная оплата рассчитывается с интервалом за каждые 15 минут из расчета почасовой стоимости, но не менее стоимости
минимальной поездки.

Примечание: Цены указаны с учетом НДС

Поездки по г.Алматы
Круглосуточно

Стоимость минимальной поездки Далее (свыше минимальной поездки)
1 100 тенге (30 мин) 2 200 тенге в час

Расчеты стоимости заказа производятся следующим образом:
Пример 1: Заказ был исполнен с 1000

ч до 1015
ч. Фактически было затрачено 15 минут. Здесь вступает в силу расчет стоимости минимального

заказа и составит – 1 100 тенге.
Пример 2: Заказ был исполнен с 1200

ч до 1235
ч. В этом случае расчеты производятся  следующим образом:

С 1200
ч до 1230

ч – 1 100 тенге (минимальная поездка)
С 1230

ч до 1235
ч – 550 тенге (оплата производится за каждые 15 минут из расчета часовой ставки)

1 100 + 550 = 1 650 тенге.
Итого стоимость поездки составит: 1 650 тенге.

Трансфер в (из) аэропорт*
Трансфер с адреса до аэропорта. 3 850 тенге + 880 тенге за каждый дополнительный адрес.
Трансфер из аэропорта до адреса. 4 400 тенге + 880 тенге за каждый дополнительный адрес.
Трансфер в аэропорт и обратно (встреча / проводы с сопровождением). 6 600 тенге + 880 тенге за каждый дополнительный адрес.
Ожидание в аэропорту или ж/д вокзалах (задержка самолёта, поезда). По часовому тарифу.

* На любые отклонения от основного маршрута трансферта, оформляется отдельный бланк заказа по тарифам Службы

 ____________________________ ______________________________
 Служба Заказчик 2

Поездки в отдаленные и горные районы города
Поездки за пределами: Аль-Фараби – Восточная объездная – Кульжинский тракт – Рыскулова – Шемякина – Майлина - Бекмаханова – Северное

кольцо – Рыскулова – Ташкентский тракт – Ясуи – Джандосова – Саина; мк-н Казахфильм, мк-н Баганашил, мк-н Горный Гигант
выполняются по предварительной договоренности.

Фабрика «Филипп Моррис», ГРЭС, Санаторий Алатау Минимальная поездка - 4 300 тенге.
Чимбулак Почасовая оплата + 7 200 тенге.
Медео, Алмарасанское ущелье (до платины) и т.п. Почасовая оплата + 2 200 тенге.
Алмарасанское ущелье (выше платины) и т.п. Почасовая оплата + 3 000 тенге.
Табаган Почасовая оплата + 9 300 тенге.

Поездки за пределами г. Алматы и междугородние поездки*
До 50 км от границы города. 2 200 тенге в час + 110 тенге за 1 км от границы города до пункта назначения и обратно.

Ак Булак (35 км) Почасовая оплата + 8 400 тенге.
Талгар (30 км) Почасовая оплата + 7 200 тенге.

Свыше 50 км от города. 110 тенге за 1 км от границы города до пункта назначения и обратно.
Время работы или ожидания в пункте назначения – 2 400 тенге в час.
Время простоя автомобиля в пункте назначения – 1 200 тенге в час.

Тургень (Форелевое хозяйство, 80 км) 19 200 тенге.
Капчагай (зоны отдыха, 70 км) 16 800 тенге.
Астана (1200 км) 288 000 тенге.
Балхаш (630 км) 144 000 тенге.
Иссык-Куль (Чолпон-Ата, 550 км) 132 000 тенге.
Талдыкурган (250 км) 60 000 тенге.
Бишкек (230 км) 55 200 тенге.

Пример: Поездка за пределы г.Алматы (маршрут: г.Алматы – г.Каскелен) в обе стороны:
Время поездки составило 2 часа, г.Алматы - г.Каскелен – 15км (в одну сторону, до 50 км.)
2 х 2 200 = 4 400 тенге, (15+15) х 110 = 3 300 тенге.
Всего: 4 400 + 3 300 = 7 700 тенге.
Итого к оплате: 7 700 тенге.

* Изменения в маршрутах или новые маршруты поездок оговариваются отдельно

 ____________________________
 Служба  3

Курьерские услуги
Курьерские услуги (по городским адресам) Почасовая оплата + 880 тенге за каждое отправление
Курьерские услуги (за пределами города) Почасовая оплата + 110 тенге за 1 км от границы города до пункта назначения и

обратно + 880 тенге за каждое отправление
Командирская почта, доставка из аэропорта г. Алматы 3 960 тенге + а/паркинг
Командирская почта, доставка в аэропорт г. Алматы 3 470 тенге + а/паркинг

Перевозка домашних животных осуществляется по согласованию с водителем при обязательном предоставлении Заказчиком подстилки,
(собаки перевозятся только в наморднике) при этом Заказчик оплачивает дополнительно к сумме поездки 800 тенге.
Парковка, стоянка, экологические и другие официальные сборы оплачивает Заказчик (стоимость, подтвержденная чеками, добавляется к
стоимости заказа).
Командировочные расходы при междугородних поездках согласовываются предварительно и оплачиваются Заказчиком.

В течение 48 часов, с 00.01 часов 31 декабря по 24.00 часов 01 января, услуги пассажирских перевозок (такси) будут
предоставляться по двойному тарифу, заказы в это время выполняются Службой без гарантии наличия свободной
автомашины и соблюдения сроков начала поездок.

«Заказчик»

_______________________________________________

__________________________ / ____________________

м.п.